
 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush Návod k obsluze 

1 
 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE   
  

 

Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2030  

 MULTIBRUSH 
  



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush Návod k obsluze 

2 
 

  



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush Návod k obsluze 

3 
 

OBSAH: 
 
UPOZORNĚNÍ 4 
OBSAH BALENÍ 5 
KONTRAINDIKACE 5 
HLAVNÍ VÝHODY 5 
TECHNICKÉ PARAMETRY 5 
PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE 5 
OPTIMÁLNÍ POSTUP OŠETŘENÍ PLETI 6 
POPIS PŘÍSTROJE 7 
POUŽITÍ PŘÍSTROJE 8 
NABÍJENÍ BATERIE 8 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 8 
METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 9 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 10 
CERTIFIKACE 10 
DOVOZCE 10 
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 11 
  



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush Návod k obsluze 

4 
 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

UPOZORNĚNÍ 

• Před prvním uvedením do provozu si přečtěte tento návod k obsluze, 
prohlédněte veškerá vyobrazení a návod si uschovejte pro případnou 
pozdější potřebu. 

• Pokud se přístroj poškodil nebo nepracuje správně, nikdy ho neuvádějte do 
provozu.  

• Pokud je přístroj rozbitý, nedotýkejte se vnitřních částí, aby nedošlo 
k úrazu elektrickým proudem.  

• Pokud spadne přístroj na zem, může být poškozen. V tomto případě 
přístroj dále nepoužívejte a kontaktujte servisní oddělení prodejce.  

• Přístroj nenechávejte bez dozoru. Po každém použití přístroj vždy důsledně vypněte.  

• Pokud byl přístroj přenesen z velmi chladného do velmi teplého prostředí, před jeho použitím 
vyčkejte alespoň 3 hodiny.  

• Přístroj není určen pro používání dětmi a těmi osobami, jejichž fyzická nebo duševní kondice 
neumožňuje bezpečné používání spotřebiče.  

• Přístroj nepokládejte ani nepoužívejte na horkých tepelných zdrojích (radiátor, kamna, oheň, atd.) 

• Přístroj se nepokoušejte sami rozmontovat nebo opravovat. 

• Přístroj skladujte v suchém prostředí. Snažte se, aby byl chráněn před působením prachu.  

• Přístroj nevystavujte přímému slunečnímu záření.  

• Distributor neručí za škody, které byly způsobeny nesprávným používáním v rozporu s pokyny 
v tomto návodu k použití. Není odpovědný za následky, které byly způsobeny nedodržením 
bezpečnostních upozornění.  

• Za případné škody na zdraví či majetku při jiném způsobu používání nenese distributor 
odpovědnost. 

  



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush Návod k obsluze 

5 
 

OBSAH BALENÍ 
• Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush BeautyRelax BR-2030 

• Napájecí USB kabel 

• Návod k obsluze 
 

KONTRAINDIKACE 
Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, kterých se týká některý z těchto stavů: 
 

• Epilepsie, virové onemocnění 

• Při stavu vysokých horeček 

• Kožní onemocnění 

• Srdeční onemocnění, kardiostimulátor, hypertenze 

• Kovové implantáty v těle 

• Pacienti, kteří podstoupili operativní zákrok s transplantací 

• Osoby, které vyžadují trvalý dohled, smí přístroj používat pouze po předchozí konzultaci 
s lékařem 

 

HLAVNÍ VÝHODY 

• 4 vyměnitelné aplikátory 

• 1. Aplikační hlavice s krátkými štětinkami - intenzivní čištění pleti 

• 2. Aplikační hlavice se silikonovými štětinkami - intenzivní peeling pleti 

• 3. Aplikační hlavice s dlouhými štětinkami - zapracování kosmetických krémů  

• 4. Aplikační hlavice s masážními kuličkami - okamžitá podpora lymfatického systému obličeje 

• 3 úrovně nastavení rychlosti rotace hlavice 

• Jednoduché a bezpečné použití 

• Vodotěsná ochrana IPX7 (za předpokladu pečlivé aplikace krytu vstupu pro napájení) 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• Provozní napětí: 5V 

• Provozní proud: 200mA 

• Napájení: USB kabelem (součástí balení) 

• Kapacita baterie: 800mAh 

• Délka nabíjení: 3 až 4 hodiny 

• Rozměry: 19x4x4cm 

• Hmotnost: 290g 
 

PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE 
Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush poskytuje multifunkční pleťovou péči. Součástí balení 
jsou 4 vyměnitelné aplikační hlavice s odlišným účelem použití. Jako byste měli čtyři přístroje v 
jednom. Používání je bezpečné, jednoduché s maximální účinností. Přístroj je vodotěsný. Ideální pro 
každodenní rutinní péči. Pro čistou, krásnou a zářivou pleť!  
 

  



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush Návod k obsluze 

6 
 

OPTIMÁLNÍ POSTUP OŠETŘENÍ PLETI 
 

 

1. Základní čištění pleti pomocí 

aplikátoru v prvním kroku s krátkými 

štětinkami a čistícího krému 

 

 

2. Hloubkový peeling pleti pomocí 

aplikátoru se silikonovými štětinkami 

 

 

3. Rozetření a zapracování vyživujícího 

krému pomocí aplikátoru s dlouhými 

štětinkami 

 

 

4. Závěrečná podpora lymfatického 

systému obličeje v posledním kroku 

pomocí aplikátoru s kuličkami 

  



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush Návod k obsluze 

7 
 

POPIS PŘÍSTROJE 
  

1. Rotační aplikační hlavice 

2. Aplikační hlavice s krátkými štětinkami 

3. Aplikační hlavice s dlouhými štětinkami 

4. Aplikační hlavice se silikonovými štětinkami 

5. Aplikační hlavice s masážními kuličkami 

6. Tlačítko ON/OFF 

7. Stojánek 

8. Vstup pro napájecí kabel (na spodní straně přístroje) 

 

 

 

8 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush Návod k obsluze 

8 
 

POUŽITÍ PŘÍSTROJE 

1. Nasaďte na rotační osu vámi zvolený aplikátor. Vždy dbejte na to, aby hlavice přesně dosela na 

rotační osu. V opačném případě by při větším použití tlaku na rotační osu mohlo dojít k poškození 

spodní části aplikační hlavice.  

 

2. Stiskněte tlačítko ON/OFF. Aplikační hlavice se pohybuje rychlostí 1 (nízká). Činnost přístroje 

potvrzuji modře podsvícení tlačítka ON/OFF. 

3. Dalším stiskem tlačítka ON/OFF aktivujete pohyb hlavice s rychlostí 2 (střední).  

4. Dalším stiskem tlačítka ON/OFF aktivujete pohyb hlavice s rychlostí 3 (vysoká). 

5. Dalším stiskem tlačítka ON/OFF přístroj vypnete.    

6. V průběhu pohybu aplikační hlavice můžete kdykoliv dlouhým stiskem tlačítka ON/OFF změnit 

směr pohybu otáčení. Rychlost pohybu aplikační hlavice zůstane stejná.  

7. S přístrojem se po pleti pohybujte dle pasáže - METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 

 

NABÍJENÍ BATERIE 
Přístroj má v sobě zabudovanou nabíjecí Li-ion baterii 800mAh.  
 
Postup nabíjení:  

1. Pro nabíjení používejte napájecí kabel, který je součástí balení.  
2. Druhý konec připojte do USB portu počítače nebo notebooku.  
3. Průběh nabíjení signalizuje červené světlo.  
4. Nabíjení může trvat až 4 hodiny v závislosti na kondici baterie.  
5. Jakmile je baterie plně nabita, tlačítko ON/OFF svítí zeleně.   
 
 

Upozornění: Nabíjecí kabel nepřipojujte k síťovému adaptéru 220V. Mohlo by dojít k poškození 

baterie. Jako zdroj energie využijte pouze USB port počítače nebo notebooku. 

 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Všechny vyměnitelné aplikátory umývejte pod běžným proudem vody. Před dalším použitím 
ponechte vysušit přirozeně na suchém místě. Přístroj je vodotěsný. Rovněž můžete omýt vodou. 
Přístroj nesmí být do vody ponořen. Vždy dbejte na to, aby byl zakryt vstup pro nabíjecí kabel 
pryžovou krytkou. Pro údržbu přístroje nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky.   



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush Návod k obsluze 

9 
 

METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 

 

  
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
  

ČELO: pohybujte se směrem od středu  
čela ke kraji, pokryjte postupně celou plochu 

NOS: pohybujte se směrem od čela kolem 

nosu k tváři, od shora dolů 

TVÁŘ: pohybujte se po tváři ve směru  
zdola nahoru 

BRADA: pohybujte se od špičky brady po 

konturách obličeje, směrem zdola nahoru 

T zóna: pohybujte se od čela ke špičce nosu  
a tváři, pohyb v obou směrech 

Krk: pohybujte se od brady směrem k uchu a 

poté dolů ke krku nahoru 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush

 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu p
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné li
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů ne
od svého prodejce.  
 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce.
 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454

V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:  
Email: mh@santadria.cz Tel: 737

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů 

Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush 

10 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů ne

Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 

, Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
| DIČ: CZ29195454 

 
případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:  

Tel: 737 196 160 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny.

Návod k obsluze 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 

Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 

rodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
kvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 

nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 

Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 

případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   

vyhrazeny. 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Níže podepsaný, reprezentující firmu

Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454

tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený v

Kosmetický přístroj MULTIBRUSH
uvedený na trh pod modelovým označením: 

spadající do skupiny produktů obchodní značky 

je ve shodě

 

 
Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     
     
 
Místo vydání: Brno  
Dne: 27.4.2021  
 

Produkt je zároveň v souladu z
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky.  
 
Pro bezpečné používání je nezbytné 
k obsluze, který je součástí balení. 
 

Dle EMC směrnice 

EN 55014

Dle registračního čísla certifikátu: 

Kosmetický přístroj BeautyRelax Multibrush 

11 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s obchodním názvem

Kosmetický přístroj MULTIBRUSH
uvedený na trh pod modelovým označením: BR-2030 

EAN: 8594166118768 
spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax

 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 

 
 
 
 
 
 

Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE. 

                                                                                                                     …………………………………………
           Martin Hrbek, jednatel

souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 

Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených v
obsluze, který je součástí balení.  

Dle EMC směrnice 2014/30/EU 
 

EN 55014-1:2006+A1:2009+A2:2011 
EN 55014-2:2015 

 
Dle registračního čísla certifikátu: ATL20180122034E

Návod k obsluze 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

obchodním názvem 

Kosmetický přístroj MULTIBRUSH 
 

BeautyRelax 

Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  

………………………………………… 
Martin Hrbek, jednatel 

RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 

striktně postupovat dle pokynů uvedených v návodu 

ATL20180122034E 


